

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 240801
Stavba: Úprava prádelny v DS Panorama

KSO:
Místo: Tachov

CC-CZ:
Datum: 2. 4. 2025

Zadavatel:
Centrum sociálních služeb Tachov, p.o.

IČ:
DIČ: 00377805

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
S P I R A L spol. s r. o.

IČ:
DIČ: 64825663
CZ64825663

Zpracovatel:
ing. Pavel Kodýtek

IČ:
DIČ: 66270162

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH			842 308,43
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	0,00	0,00
	12,00%	842 308,43	101 077,01
Cena s DPH		v CZK	943 385,44

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:240801

Stavba:

Úprava prádelny v DS Panorama

Místo:

Tachov

Zadavatel:

Centrum sociálních služeb Tachov, p.o.

Zhotovitel:

Datum:

2. 4. 2025

Projektant:

S P I R A L spol. s r. o.

Zpracovatel:

ing. Pavel Kodýtek

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		842 308,43	943 385,44	
240801	Úprava prádelny v DS Panorama	842 308,43	943 385,44	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Úprava prádelny v DS Panorama

KSO:

Místo: Tachov

CC-CZ:

Datum: 2. 4. 2025

Zadavatel:

Centrum sociálních služeb Tachov, p.o.

IČ:

00377805

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

S P I R A L spol. s r. o.

IČ:

64825663

DIČ:

CZ64825663

Zpracovatel:

ing. Pavel Kodýtek

IČ:

66270162

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz.

Cena bez DPH

842 308,43

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	842 308,43	12,00%	101 077,01

Cena s DPH

v CZK

943 385,44

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Úprava prádelny v DS Panorama							
Místo:		Tachov			Datum: 2. 4. 2025		
Zadavatel:		Centrum sociálních služeb Tachov, p.o.			Projektant: S P I R A L spol. s r. o.		
Zhotovitel:					Zpracovatel: ing. Pavel Kodýtek		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem							842 308,43	
-------------------------------	--	--	--	--	--	--	-------------------	--

D	HSV	Práce a dodávky HSV					130 435,45	
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------------	--

D	3	Svislé a kompletní konstrukce					33 187,30	
---	---	-------------------------------	--	--	--	--	-----------	--

1	K	317141442	Překlady ploché prefabrikované z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, včetně slepení dvou překladů vedle sebe po celé délce boční plochy, výšky překladu do 200 mm šířky 150 mm, délky překladu přes 1200 do 1300 mm	kus	2,000	1 031,10	2 062,20	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317141442						
------------	--	---	--	--	--	--	--	--

2	K	317141443	Překlady ploché prefabrikované z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, včetně slepení dvou překladů vedle sebe po celé délce boční plochy, výšky překladu do 200 mm šířky 150 mm, délky překladu přes 1300 do 1500 mm	kus	3,000	1 155,00	3 465,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/317141443						
------------	--	---	--	--	--	--	--	--

3	K	342272245	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	22,635	1 102,50	24 955,09	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	--------	----------	-----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342272245						
VV		nové příčky			22,635			
VV		3,0*(2,95+6,7)-(0,8*1,97+0,7*1,97+2*(1,12*1,5))						

4	K	342291112	Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm	m	9,650	134,40	1 296,96	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342291112						
VV		u stropu			9,650			
VV		(2,95+6,7)						

5	K	342291121	Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné	m	9,000	156,45	1 408,05	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/342291121						
VV		3,0*3			9,000			

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					43 110,13	
---	---	--	--	--	--	--	-----------	--

6	K	612142001	Pletivo vnitřních ploch v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknité vtačené do tmelu včetně tmelu stěn	m2	45,270	310,80	14 069,92	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612142001						
VV		22,635*2			45,270			

7	K	612311121	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášena ručně jednovrstvá hladká, tloušťky do 10 mm svislých konstrukcí stěn	m2	19,300	402,15	7 761,50	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612311121						
VV		nové příčky			19,300			
VV		2*(1,0*(2,95+6,7))						

8	K	612325422	Oprava vápenocementové omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tl. jádrové omítky do 20 mm a tl. štuky do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	10,000	299,25	2 992,50	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612325422						
VV		po vybouraných příčkách			10,000			
VV		10						

9	K	612335121	Cementová omítka rýh štuková dvouvrstvá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	4,000	1 564,50	6 258,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/612335121						
------------	--	---	--	--	--	--	--	--

10	K	619995001	Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.	m	1,884	254,10	478,72	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	---	-------	--------	--------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/619995001						
VV		začištění kolem VZT potrubí			1,884			
VV		3*(2*3,14*0,1)						

11	K	629991011	Zakrytí ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepící páskou	m2	12,808	46,41	594,42	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	----	--------	-------	--------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/629991011						
VV		stávající okna, dveře			12,808			
VV		2,4*1,75+1,45*1,75+0,95*2,6+2*0,9*2,0						

12	K	631312141	Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v dosavadních mazaninách	m3	0,240	7 255,50	1 741,32	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/631312141						
VV		obetonování kanalizačního potrubí v podlaže			0,240			
VV		6,0*0,2*0,2						

13	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křidel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	3,000	992,25	2 976,75	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/642942111						
------------	--	---	--	--	--	--	--	--

14	M	55331484	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 75-100mm rozměru 1100/1970, 2100mm	kus	1,000	1 953,00	1 953,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	M	55331486	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm	kus	1,000	2 142,00	2 142,00	CS ÚRS 2025 01
16	M	55331487	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm	kus	1,000	2 142,00	2 142,00	CS ÚRS 2025 01
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					27 139,55
17	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	12,000	225,75	2 709,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919735122						
VV		6,0*2			12,000			
18	K	962086111	Bourání příček nebo přízdívek z pórobetonových tvárnic, tl. přes 100 do 150 mm	m2	19,375	171,15	3 316,03	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/962086111						
VV		vč. vybourání zárubní						
VV		3,0*(1,1+1,675+1,2+3,95)-(0,9*2,0*3)			18,375			
VV		2,0*0,5			1,000			
VV		Součet			19,375			
19	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	1,576	456,75	719,84	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/968072455						
VV		dveře do žehliřny						
VV		0,8*1,97			1,576			
20	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm	kus	4,000	213,15	852,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/971033431						
VV		prostory z chodby pro elektro, vodu - stávající zdi						
VV		4			4,000			
21	K	974031133	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 50 mm a šířky do 100 mm	m	40,000	145,95	5 838,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974031133						
VV		rýhy pro rozvody elektro, vody, atd.						
VV		odhad množství						
VV		40			40,000			
22	K	974042575	Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl. 200 mm a šířky do 200 mm	m	6,000	815,85	4 895,10	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/974042575						
VV		kanalizace, včetně vysekání podlahy u vpusti pro napojení do						
VV		kanalizace stávající						
VV		6,0			6,000			
23	K	977151127	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 225 do 250 mm	m	1,050	8 389,50	8 808,98	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151127						
VV		otovry pro VZT potrubí - odtah a přívod vzduchu						
VV		0,35*3			1,050			
D		997	Doprava sutí a vybouraných hmot					25 670,71
24	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	6,043	1 047,90	6 332,46	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013211						
25	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením Příplatek k cenám - 3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších započatých 10 m	t	6,043	112,35	678,93	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013219						
26	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	6,043	316,05	1 909,89	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501						
27	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	170,490	13,76	2 345,94	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509						
VV		5,683*30 "Přepočtené koeficientem množství			170,490			
28	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovně) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	6,043	2 383,50	14 403,49	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631						
D		998	Přesun hmot					1 327,76
29	K	998012021	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí monolitickou betonovou tyčovou nebo plošnou s jakýmkoliv obvodovým pláštěm kromě vyzdívání vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky do 6 m	t	3,474	382,20	1 327,76	CS ÚRS 2025 01
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998012021						
D		PSV	Práce a dodávky PSV					687 612,98
D		721	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace					13 944,48
30	K	72111-R01	Potrubí KG ležaté DN 125	m	3,500	609,00	2 131,50	
31	K	72111-R02	Napojení nového KG potrubí na stávající	kus	1,000	1 260,00	1 260,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	72111-R04	Výkop rýh pro ležatou kanalizaci š. do 0,4 m	m3	0,420	1 942,50	815,85	
33	K	72111-R08	Zásyp potrubí pískem, hutnění	m3	0,420	588,00	246,96	
34	K	72111-R09	Potrubí HT DN 50 x 1,8 mm	m	1,150	546,00	627,90	
35	K	72111-R10	Potrubí HT DN 110 x 2,5 mm	m	2,300	756,00	1 738,80	
36	K	72111-R11	Demontáž stávajících rozvodů z PVC do DN 150, vč. odvozu na skládku a ekologické likvidace	m	6,000	58,80	352,80	
37	K	72111-R12	Zkouška těsnosti kanalizace vodou	m	6,950	47,25	328,39	
38	K	72111-R13	Stavební práce pro vnitřní kanalizaci	hod	16,000	399,00	6 384,00	
39	K	72111-R14	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,030	1 942,50	58,28	

D		722	Zdravotechnika - vnitřní vodovod			57 829,85		
40	K	72211-R01	potrubí PPR 20x2,8 PN16 vč. kolen a odboček	m	13,680	420,00	5 745,60	
41	K	72211-R02	potrubí svislé PPR 25x3,5 PN16 vč. kolen a odboček	m	37,950	504,00	19 126,80	
42	K	72211-R03	potrubí svislé PPR 32x4,4 PN16 vč. kolen a odboček	m	9,680	682,50	6 606,60	
43	K	72211-R04	Návleková izolace potrubí Mirelon tl. 9 mm do průměru 32 mm	m	37,495	47,25	1 771,64	
44	K	72211-R05	Návleková izolace potrubí Mirelon tl. 20 mm do průměru 32 mm	m	23,815	68,25	1 625,37	
45	K	72211-R06	Uzavírací kulové kohouty 20x2,8 PN 16	kus	3,000	399,00	1 197,00	
46	K	72211-R07	Uzavírací kulové kohouty 25x3,5 PN 16	kus	9,000	441,00	3 969,00	
47	K	72211-R08	Uzavírací kulové kohouty 32x4,4 PN 16	kus	2,000	924,00	1 848,00	
48	K	72211-R09	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	1,000	294,00	294,00	
49	K	72211-R10	Rohový ventil výtokový 20x2,8 PN 16	kus	1,000	210,00	210,00	
50	K	72211-R11	Objímka pro uchycení potrubí do DN 32	kus	10,000	68,25	682,50	
51	K	72211-R12	Napojení na stávající PPr potrubí	kus	3,000	892,50	2 677,50	
52	K	72211-R13	Demontáž stávajících rozvodů z plastu, vč. odvozu na skládku a ekologické likvidace	m	20,000	42,00	840,00	
53	K	72211-R14	Protipožární ucpávky a manžety vod. potrubí dle PBŘ	kpl	1,000	1 260,00	1 260,00	
54	K	72211-R15	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí	m	61,310	42,00	2 575,02	
55	K	72211-R16	Zkouška tlaku potrubí	m	61,310	42,00	2 575,02	
56	K	72211-R17	Stavební práce pro vnitřní vodovod	hod	12,000	399,00	4 788,00	
57	K	72211-R18	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,020	1 890,00	37,80	

D		725	Zdravotechnika - zařízení předměty			37 724,93		
58	K	72511-R01	Sífon podomítkový pračkový	kus	1,000	714,00	714,00	
59	K	72511-R02	Montáž pračkových sifonů a napojení praček a sušiček	kus	1,000	819,00	819,00	
60	K	72511-R03	Zápachový uzávěr pro průmyslové pračky	kus	3,000	924,00	2 772,00	
61	K	72511-R04	Demontáž stávajícího vybavení	kpl	1,000	682,50	682,50	
62	K	72511-R05	Drobný a pomocný materiál pro napojení ZP	kpl	1,000	1 312,50	1 312,50	
63	K	72511-R06	Montážní práce ZTI 2 pracovníci	hod	2,000	504,00	1 008,00	
64	K	72511-R07	Přesun hmot pro zařízení předměty, výšky do 12m	t	0,010	1 942,50	19,43	
65	K	72511-R08	Zařízení na úpravu tvrdosti vody (specifikace upřesněna dle požadavků zařízení a naměřených hodnot stávající tvrdosti)	kus	1,000	30 397,50	30 397,50	

D		741	Elektroinstalace - silnoproud			284 607,75		
D		D1	Uzemnění, doplňující ochranné pospojování			25 378,50		
66	K	Pol1	Ekvipotenciální svorkovnice	kus	2,000	1 260,00	2 520,00	
67	K	Pol2	Elektroinstalační krabice pro ekvipotenciální svorkovnici	kus	1,000	262,50	262,50	
68	K	Pol3	H07V-K 6ZŽ	m	60,000	42,00	2 520,00	
69	K	Pol4	H07V-K 10ZŽ	m	50,000	57,75	2 887,50	
70	K	Pol5	H07V-K 16ZŽ	m	40,000	76,65	3 066,00	
71	K	Pol6	H07V-K 25ZŽ	m	120,000	110,25	13 230,00	
72	K	Pol7	Drobný materiál, svorky, podložky, šrouby	soubor	1,000	892,50	892,50	

D		D2	Kabelová trasa z RH do R-PR			71 398,95		
73	K	Pol8	Žlab LINEAR+ L1B-N 100/60 "SZ" - neperf. L = 3.000 mm	m	36,000	178,50	6 426,00	
74	K	Pol9	Spojovací sada SSB - M6 "GZ" (bal = 100 ks)	kus	1,000	367,50	367,50	
75	K	Pol10	Koleno žlabu LINEAR+ KL-1B 90° (R100) 100/60 "SZ"	kus	5,000	441,00	2 205,00	
76	K	Pol11	T-kus LIGHT žlabu LINEAR+ TLL-1B (R100) 100/60 "SZ"	kus	1,000	588,00	588,00	
77	K	Pol12	Spojka žlabu LINEAR+ SL-1B 60 "SZ"	kus	36,000	37,80	1 360,80	
78	K	Pol13	Podpěra žlabu LINEAR+ PL-B 100 "SZ"	kus	25,000	131,25	3 281,25	
79	K	Pol14	Matice M8 límcová (podložková) "GZ" (bal = 100 ks)	kus	1,000	126,00	126,00	
80	K	Pol15	Závitová tyč 8 mm/1 m "GZ"	kus	38,000	105,00	3 990,00	
81	K	Pol16	Kovová hmoždinka M8 "GZ"	kus	38,000	21,00	798,00	
82	K	Pol17	Zemnicí svorka žlabu	kus	8,000	58,80	470,40	
83	K	Pol18	Drobný materiál, výstužné podpěry, svorky atd.	soubor	1,000	546,00	546,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
84	K	Pol19	1-CXKH-R 4x70	m	40,000	1 281,00	51 240,00	
D D3			Úprava rozvaděče RH	18 217,50				
85	K	Pol20	Jistič In=250A, nastavitelná spoušť Ir=160-250A	kus	1,000	13 125,00	13 125,00	
86	K	Pol21	DIN lišta, nosná, 2m	kus	1,000	262,50	262,50	
87	K	Pol22	Upevňovací materiál, výroba montážní sady	soubor	1,000	2 625,00	2 625,00	
88	K	Pol23	Drobný materiál, oka, svorky	soubor	1,000	892,50	892,50	
89	K	Pol24	Úprava krycího plechu, přepojení rozvaděče	soubor	1,000	1 312,50	1 312,50	
P			<i>Poznámka k položce: Přepojení stávajících jističů, demontáž nadbytečných rezerv, nutné vytvořit místo pro nový deon</i>					
D D4			Rozvaděč R-PR	62 070,75				
90	K	Pol25	Výkonový vypínač In=250A, 3P	kus	1,000	4 725,00	4 725,00	
91	K	Pol26	Napěťová spoušť, 230V, AC	kus	1,000	682,50	682,50	
92	K	Pol27	Pojistkový odpínač OPVP10-1	kus	1,000	1 312,50	1 312,50	
93	K	Pol28	Pojistka 10A gG, PV10	kus	1,000	68,25	68,25	
94	K	Pol29	Tlačítko CENTRAL STOP na dveře rozvaděče	kus	1,000	367,50	367,50	
95	K	Pol30	SPD, limp 12,5, TN-C, T1,T2	kus	1,000	4 200,00	4 200,00	
96	K	Pol31	Kombinovaný jistič s chráničem 16/1N/B/003	kus	15,000	1 312,50	19 687,50	
97	K	Pol32	Kombinovaný jistič s chráničem 10/1N/B/003	kus	2,000	1 312,50	2 625,00	
98	K	Pol33	Jistič 32/3/C, 10kA	kus	3,000	945,00	2 835,00	
99	K	Pol34	Jistič 16/3/C, 10kA	kus	1,000	892,50	892,50	
100	K	Pol35	Proudový chránič, 4P, 100mA, 40A, TYP B	kus	3,000	1 627,50	4 882,50	
P			<i>Poznámka k položce: Lze nahradit proud. Chr. S I residuální 30mA, 1xRCD = 1xtechnolog. Zařízení</i>					
101	K	Pol36	Proudový chránič, 4P, 30mA, 63A, TYP B	kus	2,000	1 732,50	3 465,00	
102	K	Pol37	Jistič 25/3/C, 10kA	kus	1,000	892,50	892,50	
103	K	Pol38	Jistič 50/3/C, 10kA	kus	2,000	1 312,50	2 625,00	
104	K	Pol39	Nástěnný rozvaděč, IP55, oceloplechový	kus	1,000	5 355,00	5 355,00	
105	K	Pol40	Vodiče, kabeláž, šíny, svorkovnice, drobný materiál atd.	kus	1,000	3 780,00	3 780,00	
106	K	Pol41	Výroba rozvaděče, pomocný materiál	kus	1,000	3 675,00	3 675,00	
D D5			Elektroinstalace prostoru prádelny	68 482,05				
107	K	Pol42	CYKY-J 3x2,5	m	100,000	52,50	5 250,00	
108	K	Pol43	CYKY-J 5x4	m	40,000	99,75	3 990,00	
109	K	Pol44	CYKY-J 5x6	m	15,000	136,50	2 047,50	
110	K	Pol45	CYKY-J 5x10	m	45,000	220,50	9 922,50	
111	K	Pol46	CYKY-J 5x16	m	25,000	320,25	8 006,25	
112	K	Pol47	H05RR-F 3G0,75	m	15,000	34,65	519,75	
113	K	Pol48	H07RN-F 5G4	m	10,000	126,00	1 260,00	
114	K	Pol49	H07RN-F 5G6	m	5,000	168,00	840,00	
115	K	Pol50	H07RN-F 5G10	m	20,000	294,00	5 880,00	
116	K	Pol51	H07RN-F 5G16	m	15,000	425,25	6 378,75	
117	K	Pol52	Spínač S63 JPU, 400V/63A	kus	5,000	2 415,00	12 075,00	
118	K	Pol53	Spínač S32 JPU, 400V/32A	kus	2,000	1 638,00	3 276,00	
119	K	Pol54	Zásuvka nástěnná, IP44, 230V/16A	kus	6,000	336,00	2 016,00	
120	K	Pol55	Elektroinstalační řetízek	m	20,000	58,80	1 176,00	
121	K	Pol56	Elektroinstalační trubka, tuhá, DN32, 3m	kus	2,000	81,90	163,80	
122	K	Pol57	Elektroinstalační trubka, tuhá, DN40, 3m	kus	4,000	126,00	504,00	
123	K	Pol58	Elektroinstalační trubka, ohebná, DN32	m	30,000	54,60	1 638,00	
124	K	Pol59	Elektroinstalační trubka, ohebná, DN40	m	30,000	68,25	2 047,50	
125	K	Pol60	Elektroinstalační sádra	kus	2,000	89,25	178,50	
126	K	Pol61	Drobný materiál (svorky, montážní a kotevní materiál ...)	soubor	1,000	1 312,50	1 312,50	
D D6			Dodávka profese silnoprud	39 060,00				
127	K	Pol62	Demontáž stávající elektroinstalace	soubor	1,000	3 675,00	3 675,00	
128	K	Pol63	Elektroinstalační práce	soubor	1,000	8 925,00	8 925,00	
129	K	Pol64	Protipožární ucpávka	kus	2,000	892,50	1 785,00	
130	K	Pol65	Revizní zpráva	hod	10,000	682,50	6 825,00	
131	K	Pol66	Doprava	soubor	1,000	8 925,00	8 925,00	
132	K	Pol67	Odvoz a likvidace odpadu	soubor	1,000	8 925,00	8 925,00	
D 751			Vzduchotechnika	21 465,05				
133	K	751511122	Montáž potrubí plechového skupiny I kruhového s přírubou tloušťky plechu 0,6 mm, průměru přes 100 do 200 mm	m	21,300	202,65	4 316,45	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751511122					
VV			odtah a přívod vzduchu k sušičkám, vč. kotevních prvků (objímek, atd.)					
VV			2*6,5+1*(6,5+1,8)					
134	M	42981015	trouba spirálně vinutá Pz D 200mm, l=3000mm	m	25,560	352,80	9 017,57	CS ÚRS 2025 01
VV			21,3*1,2 "Přepočtené koeficientem množství					

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
135	K		751514662	Montáž škrťcí klapky nebo zpětné klapky do plechového potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm	kus	3,000	225,75	677,25	CS ÚRS 2025 01
				Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751514662					
136	M		42981312	klapka kruhová regulační Pz D 200mm	kus	3,000	826,35	2 479,05	CS ÚRS 2025 01
137	K		751514762	Montáž protidešťové stříšky nebo výfukové hlavice do plechového potrubí kruhové s přírubou, průměru přes 100 do 200 mm	kus	3,000	361,20	1 083,60	CS ÚRS 2025 01
				Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/751514762					
138	M		42974007	stříška protidešťová s lemem Pz D 200mm	kus	3,000	1 207,50	3 622,50	CS ÚRS 2025 01
139	K		998751101	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní v objektech výšky do 12 m	t	0,078	3 444,00	268,63	CS ÚRS 2025 01
				Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998751101					
D		766	Konstrukce truhlářské					42 173,28	
140	K		766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,000	1 000,65	2 001,30	CS ÚRS 2025 01
				Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660001					
141	M		61162085	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 700x1970-2100mm	kus	1,000	4 546,50	4 546,50	CS ÚRS 2025 01
142	M		61162086	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 800x1970-2100mm	kus	1,000	4 578,00	4 578,00	CS ÚRS 2025 01
143	K		766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	1 081,50	1 081,50	CS ÚRS 2025 01
				Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660002					
144	M		61162089	dveře jednokřídle dřevotřískové povrch laminátový plně 1100x1970-2100mm	kus	1,000	6 415,50	6 415,50	CS ÚRS 2025 01
145	K		766660031	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně protipožárních dvoukřídlových jakékoliv šířky	kus	1,000	2 100,00	2 100,00	CS ÚRS 2025 01
				Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660031					
		VV	dveře z chodby do žehlírny			1,000			
		VV	1			1,000			
146	M		61165341	dveře dvoukřídle dřevotřískové protipožární EI (EW) 30 D3 povrch lakovaný plně 1250x1970-2100mm	kus	1,000	12 915,00	12 915,00	CS ÚRS 2025 01
147	K		766660713	Montáž dveřních doplňků plechu okopového	kus	10,000	136,50	1 365,00	CS ÚRS 2025 01
				Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660713					
148	M		54915210	plech okopový nerez 615x250x0,6mm	kus	4,000	410,55	1 642,20	CS ÚRS 2025 01
149	M		54915211	plech okopový nerez 715x250x0,6mm	kus	2,000	477,75	955,50	CS ÚRS 2025 01
150	M		54915212	plech okopový nerez 815x250x0,6mm	kus	2,000	543,90	1 087,80	CS ÚRS 2025 01
151	M		54915214	plech okopový nerez 1045x250x0,6mm	kus	2,000	698,25	1 396,50	CS ÚRS 2025 01
152	K		766660717	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou	kus	1,000	329,70	329,70	CS ÚRS 2025 01
				Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766660717					
		VV	vč. regulátoru zavírání - dveře z chodby do žehlírny			1,000			
		VV	1			1,000			
153	M		54917250	samozavírač dveří hydraulický	kus	1,000	1 396,50	1 396,50	CS ÚRS 2025 01
154	K		766691914	Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	6,000	39,59	237,54	CS ÚRS 2025 01
				Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/766691914					
		VV	dveře v bourané části + dvoukřídle dveře do žehlírny			6,000			
		VV	4+2			6,000			
155	K		998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	0,108	1 155,00	124,74	CS ÚRS 2025 01
				Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998766101					
D		767	Konstrukce zámečnické					9 468,51	
156	K		767114813	Demontáž stěn a příček rámových zasklených z hliníkových nebo ocelových profilů vnitřních přes 9 do 12 m2	m2	10,425	908,25	9 468,51	CS ÚRS 2025 01
				Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/767114813					
		VV	stávající předsíňka u dveří do exteriéru			10,425			
		VV	3,0*(1,95+1,525)			10,425			
D		771	Podlahy z dlaždic					79 198,08	
157	K		771111011	Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah	m2	36,270	18,17	659,03	CS ÚRS 2025 01
				Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771111011					
		VV	15,64+3,19+17,44			36,270			
158	K		771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	36,270	68,57	2 487,03	CS ÚRS 2025 01
				Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121011					
159	K		771121026	Příprava podkladu před provedením dlažby broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	36,270	72,56	2 631,75	CS ÚRS 2025 01
				Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771121026					
160	K		771151022	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min. pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	36,270	470,40	17 061,41	CS ÚRS 2025 01
				Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771151022					
161	K		771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	22,200	51,45	1 142,19	CS ÚRS 2025 01
				Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771471810					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			2*(3,55+0,6+1,525)+2*(6,7)-(0,8*2+0,95)	22,200				
162	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	38,023	126,00	4 790,90	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771573810					
VV			(3,55+0,6+1,525)*(6,7)	38,023				
163	K	771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	36,270	778,05	28 219,87	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/771574416					
164	M	59761135	dlažba keramická slinutá nemrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	39,897	529,20	21 113,49	CS ÚRS 2025 01
VV			36,27*1,1 "Přepočtené koeficientem množství	39,897				
165	K	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	1,378	792,75	1 092,41	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998771101					
D 781			Dokončovací práce - obklady	133 938,68				
166	K	781472216	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	64,652	862,05	55 733,26	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472216					
VV			obklad výška 2,0 m					
VV			2,0*(6,7*4+2,95*4+2,575*2)	87,500				
VV			-(2,0*(1,1+0,7*2+0,8*3+0,95))+1,15*(2,4+1,45)+4*(1,12*1,5))	-22,848				
VV			Součet	64,652				
167	M	59761708	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/lesklý tl do 10mm přes 6 do 9ks/m2	m2	71,117	767,55	54 585,85	CS ÚRS 2025 01
VV			64,652*1,1 "Přepočtené koeficientem množství	71,117				
168	K	781472291	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě	m2	13,400	108,15	1 449,21	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472291					
VV			čistící zóna					
VV			2,0*(2,95*2+1,25*2-0,8-0,9)	13,400				
169	K	781472292	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za obklady v omezeném prostoru	m2	13,400	180,60	2 420,04	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781472292					
170	K	781491022	Montáž zrcadel lepených silikonovým tmelem na keramický obklad, plochy přes 1 m2	m2	1,000	567,00	567,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781491022					
171	M	63465122	zrcadlo nemontované čiré tl 3mm max rozměr 3210x2250mm	m2	1,100	1 407,00	1 547,70	CS ÚRS 2025 01
VV			1*1,1 "Přepočtené koeficientem množství	1,100				
172	K	781492211	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem rohového	m	20,000	200,55	4 011,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492211					
VV			2,0*10	20,000				
173	M	19416008	lišta ukončovací hliníková 10mm	m	21,000	35,28	740,88	CS ÚRS 2025 01
VV			20*1,05 "Přepočtené koeficientem množství	21,000				
174	K	781492251	Obklad - dokončující práce montáž profilu lepeného flexibilním cementovým lepidlem ukončovacího	m	34,050	130,20	4 433,31	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781492251					
VV			ukončovací lišta na horní hraně obkladu					
VV			(6,7*4+2,95*4+2,575*2)	43,750				
VV			-(1,1+0,7*2+0,8*3+0,95)+(2,4+1,45))	-9,700				
VV			Součet	34,050				
175	M	19416008	lišta ukončovací hliníková 10mm	m	35,753	35,28	1 261,37	CS ÚRS 2025 01
VV			34,05*1,05 "Přepočtené koeficientem množství	35,753				
176	K	781495115	Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem	m	62,050	63,11	3 915,98	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495115					
VV			vnitřní rohy obkladu					
VV			2,0*14	28,000				
VV			styk obklad x dlažba					
VV			(6,7*4+2,95*4+2,575*2)	43,750				
VV			-(1,1+0,7*2+0,8*3+0,95)+(2,4+1,45))	-9,700				
VV			Součet	62,050				
177	K	781495142	Obklad - dokončující práce prúník obkladem kruhový, bez izolace přes DN 30 do DN 90	kus	20,000	95,03	1 900,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/781495142					
178	K	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky do 6 m	t	1,729	793,80	1 372,48	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998781101					
D 783			Dokončovací práce - nátěry	894,60				
179	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	3,000	147,00	441,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783315101					
VV			zárubně					
VV			3,0	3,000				
180	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	3,000	151,20	453,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/783317101					
D 784			Dokončovací práce - malby a tapety	6 367,77				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
181	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	80,320	28,04	2 252,17	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784181121								
			vv nové příčky		19,300			
			vv 2*(1,0*(2,95+6,7))					
			vv stávající příčky					
			vv 1,0*(6,7*2+(2,95+0,15+2,575)*2)		24,750			
			vv strop					
			vv 15,64+3,19+17,44		36,270			
			vv Součet		80,320			
182	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	80,320	51,24	4 115,60	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/784221101								
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				9 260,00	
183	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník	hod	20,000	463,00	9 260,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/HZS1301								
			vv začistění drážek ve stěnách a příčkách po rozvodech vody, kanalizace, topení					
			vv 20		20,000			
D VRN			Vedlejší rozpočtové náklady				15 000,00	
D VRN1			Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce				15 000,00	
184	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/013254000								